
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시관리계획수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 2,218,919 2,183,322 35,597

도 105,000 40,000 65,000

시 2,113,919 2,143,322 △29,403

도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 2,154,338 2,123,366 30,972

도 105,000 40,000 65,000

시 2,049,338 2,083,366 △34,028

도시관리계획수립 442,492 465,120 △22,628

도시계획업무 관리 운영 52,832 54,460 △1,628

201 일반운영비 35,252 36,880 △1,628

01 사무관리비 25,390 18,480 6,910

○ 일반수용비 25,390 18,480 6,910

ㅇ 도시계획결정 신문 공고료

25,390 18,480 6,910경정 25,390,000원

02 공공운영비 9,862 18,400 △8,538

○ 시설장비유지비 9,462 18,000 △8,538

ㅇ 도시계획정보체계(UPIS) 엔진 및 서버 유

지보수 9,462 18,000 △8,538경정 9,462,000원

토지적성 평가 용역 249,000 270,000 △21,000

207 연구개발비 249,000 270,000 △21,000

01 연구용역비 249,000 270,000 △21,000

○ 토지적성평가 용역 249,000 270,000 △21,000경정 249,000,000원

살기좋은 지역 조성 699,830 646,230 53,600

도 105,000 40,000 65,000

시 594,830 606,230 △11,400

경관위원회 운영 18,500 16,500 2,000

201 일반운영비 18,500 16,500 2,000

01 사무관리비 18,500 16,500 2,000

○ 운영수당(경관위원회) 17,700 15,700 2,000

ㅇ 참석수당 16,000 14,000 2,000경정 16,000,000원

아름다운 여수 디자인마을 가꾸기 사업 35,310 63,710 △28,400

201 일반운영비 0 3,200 △3,200

01 사무관리비 0 3,200 △3,200

○ 운영수당 0 3,200 △3,200

ㅇ 발표심사 0 1,200 △1,200

ㅇ 서류심사 0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

402 민간자본이전 34,800 60,000 △25,200

01 민간자본사업보조 34,800 60,000 △25,200

○ 아름다운 여수 디자인마을 가꾸기 공모사업

34,800 60,000 △25,200경정 34,800,000원

첨부벽화 조성 0 30,000 △30,000



부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 살기좋은 지역 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 30,000 △30,000

01 시설비 0 29,676 △29,676

○ 도심 목재 첨부벽화 설치 0 29,676 △29,676경정 0원

03 시설부대비 0 324 △324

○ 도심 목재 첨부벽화 설치 0 324 △324경정 0원

여서1로 옹벽도색 사업 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 시설비 19,784 0 19,784

○ 여서1로 경관개선

19,784 0 19,78420,000,000원 * 98.92/100

도 19,784 0 19,784

03 시설부대비 216 0 216

○ 여서1로 경관개선 216 0 21620,000,000원 * 1.08/100

도 216 0 216

고소 천사벽화마을 경관개선 사업 90,000 0 90,000

도 45,000 0 45,000

시 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

도 45,000 0 45,000

시 45,000 0 45,000

01 시설비 89,190 0 89,190

○ 고소 천사벽화마을 경관개선

89,190 0 89,19090,000,000원 * 99.10/100

도 44,595 0 44,595

시 44,595 0 44,595

03 시설부대비 810 0 810

○ 고소 천사벽화마을 경관개선

810 0 81090,000,000원 * 0.90/100

도 405 0 405

시 405 0 405

행정운영경비(도시계획과)(기타/기타) 64,581 59,956 4,625

인력운영비 2,697 2,072 625

인력운영비 2,697 2,072 625

101 인건비 2,697 2,072 625

03 무기계약근로자보수 2,697 2,072 625

○ 시간외근무수당 2,697 2,072 625

ㅇ <가>직군(국장실요원) 2,697 2,072 625경정 2,697,000원

기본경비 61,884 57,884 4,000

기본경비 61,884 57,884 4,000

201 일반운영비 46,217 44,217 2,000



부서: 도시계획과

정책: 행정운영경비(도시계획과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 46,217 44,217 2,000

○ 일반수용비 총액계상 15,465 13,465 2,000경정 15,465,000원

202 여비 9,367 7,367 2,000

01 국내여비 9,367 7,367 2,000

○ 부서운영 총액계상 9,367 7,367 2,000경정 9,367,000원


